
 

 

 

EDITAL Nº 007/2023 

 

 
EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS, HOMOLOGAÇÃO DAS 

INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA. 

Seleção Pública 001/2023 

                            
                                     

 
O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica 
Municipal, bem como o Edital de Abertura de Seleção Pública para 
Contratação Temporária nº 001/2023 TORNA PÚBLICO o presente Edital, 
para divulgar o que segue: 

 
1. RESULTADO DOS RECURSOS DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA: Registra-se que não houve registro de 
recursos e CONVOCA para prova prática no dia 10.04.2023, às 8h30min, 
junto a Secretaria Municipal de Obras e Viação do Município, sita na Rua 
José Maria de Oliveira, nº 300, centro, na cidade de Caseiros. 

 
  

     
Registre-se e publique-se.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 06 de abril de 2023 
 
 
 

 
MARCOS CAZANATTO 

Prefeito Municipal 
 

 

 
 


